

Deca Holding ApS
CVR-nr. 33378041
Anholtvej 12
5500 Middelfart

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2016

Dirigent

Navn: Dennis Rantzau Karlsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Deca Holding ApS
Anholtvej 12
5500 Middelfart

CVR-nr.: 33378041
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Dennis Rantzau Karlsen, direktør

Bank

Middelfart Sparekasse, Fredericia

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jacob Gades Allé 12A
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomheden besidder aktier, foretager investeringer i øvrigt og ligartet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 4 t.kr. Egenkapitalen er herefter positiv med 217 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.000)	(8.975)
Driftsresultat		(7.000)	(8.975)
Andre finansielle indtægter		13.264	23.755
Andre finansielle omkostninger		(571)	(802)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		5.693	13.978
Skat af ordinært resultat	1	(1.363)	(3.577)
Årets resultat		<u>4.330</u>	<u>10.401</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	99.800
Overført resultat		(46.270)	(89.399)
		<u>4.330</u>	<u>10.401</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre tilgodehavender		0	177.081
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	<u>21.187</u>	<u>66.631</u>
Tilgodehavender		<u>21.187</u>	<u>243.712</u>
Likvide beholdninger		<u>268.051</u>	<u>112.116</u>
Omsætningsaktiver		<u>289.238</u>	<u>355.828</u>
Aktiver		<u><u>289.238</u></u>	<u><u>355.828</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		86.227	132.497
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	99.800
Egenkapital		<u>216.827</u>	<u>312.297</u>
Skyldig selskabsskat		1.363	3.577
Anden gæld		71.048	39.954
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>72.411</u>	<u>43.531</u>
Gældsforpligtelser		<u>72.411</u>	<u>43.531</u>
Passiver		<u>289.238</u>	<u>355.828</u>

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	132.497	99.800	312.297
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(46.270)	50.600	4.330
Egenkapital ultimo	80.000	86.227	50.600	216.827

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	1.363	3.577
	1.363	3.577

	Udestående	Rentefod	Tilbagebe-
	gæld	%	talt i året
	kr.		kr.
2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltage-			
re og ledelse			
Direktion	21.187	10,02	45.444
	21.187		45.444

3. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for ikke indeholdt skat vedrørende lån til virksomhedsdeltager.